

股票买卖多少钱的手续费最合算：股票手续费一般是多少？-股识吧

一、股票交易手续费一般收取多少？

股票交易手续费一般收取多少主要取决于证券公司的交易佣金，因为印花税和过户费是固定的。

股票交易手续费包括：1.

印花税：1‰(卖的时候才收取，此为国家税收，全国统一)。

2. 过户费：深圳交易所无此项费用，上海交易所收费标准(每1000股收取1元，不足1000股按1元收取)。

3. 交易佣金：最高收费为3‰，最低收费5元。

各家券商收费不一，开户前可咨询清楚。

二、股票买卖手续费怎么交易最划算？

佣金都是按照比率来的，交易的金额越大当然费用也就越高，交易量小又有最低佣金，所以在走势安全的情况下还是尽量减少交易频次。

三、炒股对于手续费而言，交易多少钱或多少手是最划算和不划算的？

炒股的手续费是按照成交金额和佣金比例计算的。

按照沪深证券交易所的规定，最高是收取千分之三，最少是5元的手续费。

虽然大多数的证券公司都有佣金的优惠政策，但是最少5元的手续费却是统一执行的。

按照这一比例计算，买卖股票的成交金额最少应该在2000元左右，手续费是几乎相等的。

低于2000元买卖股票都是不划算的。

四、多少钱买一只股票最好。因为要手续费。

股票交易手续费一般收取多少主要取决于证券公司的交易佣金，因为印花税和过户费是固定的。

股票交易手续费包括：1.

印花税：1‰(卖的时候才收取，此为国家税收，全国统一)。

2. 过户费：深圳交易所无此项费用，上海交易所收费标准(每1000股收取1元，不足1000股按1元收取)。

3. 交易佣金：最高收费为3‰，最低收费5元。

各家券商收费不一，开户前可咨询清楚。

五、买股票时买多少手收手续费最划算

是3000元以上

六、股票手续费怎么算，最少买多少才划算？

买进费用：

1.佣金0.2%-0.3%，根据你的证券公司决定，但是拥挤最低收取标准是5元。比如你买了1000元股票，实际佣金应该是3元，但是不到5元都按照5元收取

2.过户费（仅仅限于沪市）。

每一千股收取1元，就是说你买卖一千股都要交1元 3.通讯费。

上海，深圳本地交易收取1元，其他地区收取5元 卖出费用：1.印花税0.1%

2.佣金0.2%-0.3%，根据你的证券公司决定，但是拥挤最低收取标准是5元。

比如你买了1000元股票，实际佣金应该是3元，但是不到5元都按照5元收取

3.过户费（仅仅限于沪市）。

每一千股收取1元，就是说你买卖一千股都要交1元 4.通讯费。

上海，深圳本地交易收取1元，其他地区收取5元

七、股票手续费一般是多少？

股票手续费通常是由佣金、印花税、过户费组成。

印花税：成交金额的1‰,只有卖出时收取。

过户费(仅上海股票收取)：每1000股收取1元，不足1000股按1元收取。

买股票的佣金：是可以跟客户经理或者叫股票经纪人（也就是给你办理开户的证券公司员工）商量的，双向收费。

大体说来，佣金的多少，跟股票账户资产有关，资金越多交易量越大，费率越低。现在开户的话，如果客户经理没特别提到费率多少，大多是按照千三来定的，如果你打算开户，可以跟他谈好让他给调到万三（资金到几百万以上可以商量调低到万二）。

如果你是新开户，可以直接到证券官网网上开户即可，手续费可以直接万三（交易所规定单笔买卖佣金至少5元），开户地记得要选离你家最近的营业厅，不然创业板开户要到开户营业厅办理是相当麻烦的。

八、多少钱买一只股票最好。因为要手续费。

股票交易产生的费用一般包括：手续费(即佣金)、印花税和过户费。

1) 手续费：按规定收取成交金额的1-3‰，具体收取比例由证券公司决定,现在大多千分之1--1.5（一般资金量大的--比如50万以上者，证券公司给优惠至1，有的10万左右也按千分之1了，但需要向他们争取）。

每笔发生金额最低收取5元。

2) 印花税：单边（卖出股票时）收取。

仅收取卖出股票成交金额的1‰，买进不再收取。

3) 过户费：上海股票按1元/1000股比例收取，不足1元则按1元收取。

（散户基本可以忽略不计）深圳股票不收取过户费用。

我在长江证券开户，手续费千分之1，我把过户费忽略不计（因为数额很小）如果原价买原价卖，则手续费（双向）+印花费（单向）是千分之3，即0.3%，如果股价是10元，则 $10 \times 0.3\% = 0.03$ 元。

这样，股价涨3分就不亏损了，3分以上的部分都是利润。

所以多少钱的股票并不重要，如果真要省钱那就买深圳的票好了。

参考文档

[下载：股票买卖多少钱的手续费最合算.pdf](#)

[《主动退市的股票多久能重新上市》](#)

[《蚂蚁股票多久不能卖》](#)

[《卖出股票额度多久消失》](#)

[《st股票摘帽最短多久》](#)

[《股票委托多久才买成功》](#)

[下载：股票买卖多少钱的手续费最合算.doc](#)

[更多关于《股票买卖多少钱的手续费最合算》的文档...](#)

声明：

本文来自网络，不代表

【股识吧】立场，转载请注明出处：

<https://www.gupiaozhishiba.com/read/7166378.html>